ST: zoznam vývojových kitov typu STM32 DISCOVERY (2/2018 pridané 32L4R9IDISCOVERY)
Vývojové dosky STM32 DISCOVERY predstavujú strednú vrstvu vývojových dosiek pre mcu rodiny STM32. Prinášame obrazový
prehľad všetkých týchto dosiek.
Prehľad je zoradený viac-menej podľa "výkonnosti" jednotlivých rodín, ku ktorým dosky patria.
Kým pri nižších radoch predstavujú DISCOVERY dosky vhodný základ pre experimenty so samotnou doskou a aj pomerne ľahkú
možnosť použiť ju ako základ konštrukcie vďaka vyvedeniu väčšiny až všetkých pinov na pripojovacie konektory ("hrebene"),
dosky z vyšších radov (najmä tie s veľkými LCD displejmi) sú častokrát vhodné len na demonštráciu periférií a pripojených

- STM32F407VGT6 - 1 MB FLASH, 192 KB SRAM, LQFP100
-
- ST-LINK/V2 (old order code STM32F4DISCOVERY)
- ST-LINK/V2-A (new order code STM32F407G-DISC1)
debug+VCP(!jumper wires)+MSD
- user: 4x LED, 1x button
- USB OTG FS with micro-AB connector
- LIS302DL or LIS3DSH ST MEMS 3-axis accelerometer
- MP45DT02 ST MEMS audio sensor, omnidirectional digital
microphone
- CS43L22, audio DAC with integrated class D speaker driver
- STM32F407G-DISC1 $19.50
32F429IDISCOVERY
- STM32F429ZIT6 - 2 MB FLASH, 256 KB SRAM, LQFP144
-
- ST-LINK/V2 (old order code STM32F429I-DISCO)
- ST-LINK/V2-B (new order code STM32F429I-DISC1)
debug+VCP+MSD
- user: 2x LED, 1x button
01.02.2018  17 / 27
ST: zoznam vývojových kitov typu STM32 DISCOVERY (2/2018 pridané 32L4R9IDISCOVERY)
- 2.4" QVGA TFT LCD
- 64-Mbit SDRAM
- USB OTG FS with micro-AB connector
- L3GD20, ST-MEMS motion sensor 3-axis digital output
gyroscope (I3G4250D in revE/2020, see discussion)
- RF EEPROM daughterboard connector
- STM32F429I-DISC1 $29.30
01.02.2018  18 / 27
ST: zoznam vývojových kitov typu STM32 DISCOVERY (2/2018 pridané 32L4R9IDISCOVERY)
32F469IDISCOVERY
- STM32F469NIH6 - 2 MB FLASH, 324 KB SRAM, BGA216
- ST-LINK/V2-1 (mbed-enabled, debug+VCP+MSD)
- user: 4x LED, 1x button
- 4" 800x480 TFT with MIPI DSI interface and capacitive
touch screen
- 4Mx32bit SDRAM
- 128-Mbit Quad-SPI NOR Flash
- MicroSD card connector
- USB OTG FS with micro-AB connector
- CS43L22, audio DAC with integrated class D speaker driver
(I2S through SAI)
- 3x MP34DT01TR MEMS digital microphones
- RF EEPROM daughterboard connector
- Arduino ™ UNO V3 connector
- STM32F469I-DISCO $60.03
01.02.2018  19 / 27
ST: zoznam vývojových kitov typu STM32 DISCOVERY (2/2018 pridané 32L4R9IDISCOVERY)
01.02.2018  20 / 27
ST: zoznam vývojových kitov typu STM32 DISCOVERY (2/2018 pridané 32L4R9IDISCOVERY)
32F723EDISCOVERY
- STM32F723IEK6 - 512 kB FLASH, 176+16 KB SRAM,
BGA176
- ST-LINK/V2-1 (mbed-enabled, debug + VCP + MSD)
- user: 3x LED, 1xbutton
- 240x240 pixel TFT LCD with touch-panel
- 8-Mbit PSRAM; 512K word x 16bits
- 512-Mbit Quad-SPI NOR Flash
- USB OTG HS with micro-AB connector
- USB OTG FS with micro-AB connector
- 4 ST-MEMS microphones
- SAI audio CODEC
- 3.5mm jack for stereo audio line in, headphones; stereo
speaker output
- Compatible with Arduino™ Uno revision 3 connectors
- ESP-01 Wi-Fi module connector
- Fanout board (included) compatible with MikroElektronika
Click boards, ESP-01 and Seeed Studio™ Grove modules
- STMod+ and PMOD connectors
- STM32F723E-DISCO $18.62 $39
01.02.2018  21 / 27
ST: zoznam vývojových kitov typu STM32 DISCOVERY (2/2018 pridané 32L4R9IDISCOVERY)
01.02.2018  22 / 27
ST: zoznam vývojových kitov typu STM32 DISCOVERY (2/2018 pridané 32L4R9IDISCOVERY)
32F746GDISCOVERY
- STM32F746NGH6 - 1 MB FLASH, 340 KB SRAM, BGA216
- ST-LINK/V2-1 (mbed-enabled, debug+VCP+MSD)